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Skanska bygger flerfamiljshus åt Riksbyggen i Göteborg för 
cirka 330 miljoner kronor 
 

Skanska har fått i uppdrag av Riksbyggen att bygga flerfamiljshus med 127 
bostadsrättslägenheter på Masthuggskajen i Göteborg. Uppdraget är värt 
cirka 330 miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingången för Skanska 
Sverige i fjärde kvartalet 2022.  
 
Projektet består av två nio våningar höga hus om totalt närmare 17 000 
kvadratmeter där cirka 1 800 kvadratmeter utgör butikslokaler i bottenplan. Det 
utgör en del i detaljplanen för området vid Masthuggskajen där en ny hållbar 
stadsdel ska växa fram.  
 
Byggstart för bostadsprojektet är planerad att ske under första kvartalet 2023 
och målet är att det ska vara inflyttningsklart under hösten 2025. 
 
Området Masthuggskajen vann priset Årets Citylab-projekt 2020 som utdelas 
av Sweden Green Building Council. I motiveringen nämndes att området är ”en 
’influencer’ inom hållbar stadsutveckling. Det centralt belägna området vid 
vattnet, känt för sitt rika kulturliv, ska nu förtätas med ytterligare 1 300 bostäder, 
parker, förskolor, hotell samt fem till sex tusen arbetsplatser. Masthuggskajens 
hållbarhetsprogram har på ett unikt sätt tagits fram i bred samverkan med 
samtliga aktörer med ett innovativ fokus på social hållbarhet.” 
 

 

För ytterligare information kontakta: 
Tobias Ekstedt, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 14 88 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor 
under 2021. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 30 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


